
Olli Salumeria

102425 - Pepperoni, Cheddar, Apples & Blueberries Snack Tray
Our new Olli That's It snack pack capitilizes on the great taste of our authentic salami while introducing a new burst of fruity flavor. We have
partnered with the widely popular brand That's It to bring you a new and exciting innovation in the world of snacking!

MARKETING

Classic Pizza Pepperoni paired with Sharp
White Cheddar and a That's It Blueberry-
Apple Bar. We are excited to partner with
That's It to pair some fruit with our Italian-
inspired salami.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

SNK336501 10813039024803 10/2.3 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Olli Salumeria Olli Salumeria Ready-Made Combination Meals - Ready to Eat (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

3 LBR 1.44 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

7.25 INH 5.75 INH 8.88 INH 0.21 FTQ 43x06 117 Days 35 FAH / 37.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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0%
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0%
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*

Nutrition Facts
1 Servings per container
Serving Size  65.2 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 14 g

Saturated Fat 8 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 45 mg

Sodium 520 mg

Total Carbohydrates 12 g

Dietary Fiber 3 g

Total Sugars 9 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 12 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 180 mg

Iron 0 mg

Potassium 250 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep refrigerated ---UNIT UPC: 813039024806---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - MC

 Soybean - MC  Fish - N

 Wheat - MC  Shellfish - N

 Sesame - MC  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

PEPPERONI: PORK, SEA SALT, CONTAINS LESS
THAN 2% OF THE FOLLOWING: TURBINADO
SUGAR, CULTURED CELERY JUICE POWDER
(CULTURED CELERY JUICE POWDER, SEA SALT,
CANOLA OIL), NATURAL FLAVORING, WINE, SWEET
PAPRIKA, GARLIC, LACTIC ACID STARTER
CULTURE. WHITE CHEDDAR CHEESE:
PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT,
ENZYMES. CONTAINS: MILK. BLUEBERRY-APPLE
THAT'S IT BAR: APPLES, BLUEBERRIES. MAY
CONTAIN: OCCASIONAL STEM, SEED, OR PIT
FRAGMENTS.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Peel back the top film and enjoy!

SERVING SUGGESTIONS

Consume out of packaging.

MORE INFORMATION
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